二、追蹤審查頻率：每 12個月一次。 

序號 4.   

本會編號 CMUH114-REC2-225 送審文件類型 新案 

計畫主持人 護理部黃子芸護理師 計畫經費來源 院內專題研究計畫 

計畫名稱 
探討上壽導引術改善乳癌失眠者睡眠品質、生活品質及中醫體質之成

效 

委員迴避審查 計畫/協同主持人為本會委員？□是，請  委員迴避審查■否 

【計票及決議】 

一、修正後通過。 

二、追蹤審查頻率：每 12個月一次。 

中國醫藥大學暨附設醫院研究倫理委員會第二審查委員會 

一百一十五年度第一次審查會議紀錄（上網版） 

115年 01月 14日                                              第 3 頁，共 47 頁 

序號 5.   

本會編號 CMUH114-REC2-227 送審文件類型 新案 

計畫主持人 耳鼻喉部許修三主治醫師 計畫經費來源 自籌 

計畫名稱 早期介入治療睡眠呼吸中止症對中風後恢復之臨床效益研究 

委員迴避審查 計畫/協同主持人為本會委員？□是，請  委員迴避審查■否 

【計票及決議】 

一、修正後通過。 

二、追蹤審查頻率：每 12個月一次。